1 / 2

永丰银行（中国）有限公司关于

2026年度日常存款类关联交易预计额度的公告

一、2026年日常存款类关联交易预计额度履行的审议程序

（一）2026年2月5日，永丰银行（中国）有限公司（以下简称“本行”）第

五届董事会2026年第1次会议全票通过了《拟给予我行关联方2026年度日常存款

类关联交易预计额度核议案》。

（二）我行独立董事就该事项发表如下独立意见：

我们认为关联方的存款交易预审批额度为本行日常经营活动所需，具体交易

将以不优于对非关联方同类交易的条件公正、公允办理，符合商业原则；内部审

批程序合法合规。

二、关联交易预计额度情况

本行董事会对2026年度日常存款类关联交易进行了合理预计。

1、对我行董事、监事、高级管理人员（总行）及其近亲属，以及与前述人

员有其他关联关系的关联方自然人，每人预计额度为：存款单笔1000万元、存款

累计2000万元；预计开展业务包括定期存款、通知存款、结构性存款等。

2、对我行董事、监事、高级管理人员（总行）及其近亲属直接或间接控制

的企业，以及与我行董事、监事、高级管理人员有其他关联关系的关联方法人，

每户预计额度为：协定存款2000万元，其他存款单笔2000万元，其他存款累计1

亿元；预计开展业务包括协定存款、定期存款、通知存款、结构性存款等。

3、对除序号2外的我行其他关联方法人，每户预计额度为：协定存款2亿元，

其他存款单笔2亿元，其他存款累计10亿元；预计开展业务包括协定存款、定期

存款、通知存款、结构性存款等。

以上额度在我行董事会下一次核定调整前有效，后续在此额度内发生的重大

关联交易将再实时披露。

三、关联交易定价政策

具体交易在后续开展过程中均将按商业原则，以不优于对非关联方同类交易

 2 / 2

的条件公正、公允办理。

四、进行关联交易的目的及对本行的影响情况

上述关联交易是本行正常银行业务，对本行财务状况和经营成果不构成重大

影响。

特此公告。

永丰银行（中国）有限公司

2026 年 02 月 13 日